
Město Hranice, U Pošty 182, 351 24 Hranice, okres Cheb 

 

  
 

 

 

Zasláno DS známým účastníkům a zveřejněno na profilech dne 21.03.2023 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k VZ: „Šatny pro fotbalisty a 

obecní dům Studánka u Aše“ 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Zadavatel  Město Hranice 

Sídlo   U pošty 182, 351 24 Hranice 

IČ: 00253961 

DIČ: CZ00253961 

Statutární zástupce: Ing. Daniel Mašlár 

 

Kontaktní osoba           

Ing. Daniel Mašlár  

tel: 354 429 412   

e-mail: starosta@mestohranice.cz 

 

CPV:  45454100-5 - Rekonstrukce budov 

   

Druh veřejné zakázky 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

 

ZD vč. všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele, který má v systému NEN 

https://nen.nipez.cz/profil/00253961 pod systémovým číslem VZ: N006/23/V00006293 a na hlavním profilu 

zadavatele https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html  pod systémovým číslem P23V00000024.  

 

 

 

Žádost č. 2 

Dotaz č. 1: Projektová dokumentace počítá s odvodněním do retenční nádrže o objemu 20 m3, 

nicméně chybí bližší specifikace a není to zahrnuto ani ve výkazu výměr. 

Odpověď: Zadavatel v současné době neví, zda bude řešit odvodnění retenční nádrží, tak jak je 

zakresleno v PD nebo se rozhodne pro vsak. Zadavatel bude tuto skutečnost řešit až při samotné 

realizaci stavby a bude to řešeno vícepracemi.   

 

 

Dotaz č. 2: Projektová dokumentace počítá s odstavnou plochou, nicméně chybí bližší specifikace a 

není to zahrnuto ani ve výkazu výměr 

Odpověď: Zadavatel v současné době nemá přesnou představu, jak by odstavná plocha vypadala, a 

proto to bude řešit až v průběhu stavby vícepracemi.  

 

mailto:starosta@mestohranice.cz
https://nen.nipez.cz/profil/00572683
https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html%20pod%20systémovým%20číslem%20VZ:%20………………..


                                                                          

                          

 

Dotaz č. 3: Žádáme o více informací k oknům a proskleným stěnám, nejlépe výpis prvků. 

Odpověď projektanta: Projektant upravil DPS o číslování výplní a doplnil o tabulku výplní. 

Upravená DPS vč. tabulky výplní bude zveřejněna na profilech zadavatele jako příloha tohoto 

vysvětlení ZD. 

 

Dotaz č. 4: VRN obsahují položku: 

 

1 K 999040000 Ostatní konstrukce a práce nezahrnuté v rozpočtu soubor 1,000 

 

Tato položka je bezpředmětná. Ostatní konstrukce a práce nezahrnuté v rozpočtu jsou řešeny 

předchozím dotazem a Vaší odpovědí. Položka by měla být odstraněna z výkazu výměr. 

 

Odpověď: Položka je ve VV správně, jelikož podle části ZD čl. 3.2. písm. a), která se neupravovala, 

se mají do položky zahrnout tyto činnosti:  

a)             Vytyčení inženýrských sítí před a v průběhu stavebních prací (cena za tyto činnosti bude 

zahrnuta do nacenění VRN ostatní náklady). 

 

 

 

Žádost č. 3 

Dotaz: Součástí projektové dokumentace je soubor D.1.1.4_-_výpis_oken_a_dveří_-_stávající_stav. 

Nenalezli jsme však materiálovou a vzhledovou specifikaci a rozměry nových oken, dveří, vrat a 

dalších prvků. Pouze jsou zmiňovány v technické zprávě. 

Mám to chápat tak, že se výpisy prvků nejsou a máme jejich rozměry a specifikace vzít z pohledů, 

půdorysů a TZ? Nebo jen nejsou omylem přiloženy v uveřejněné PD? 

Odpověď projektanta: viz. odpověď na dotaz č. 3 v žádost č. 2. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Daniel Mašlár 

Starosta města 


		2023-03-21T15:27:14+0100
	Ing. Daniel Mašlár




